
2020 年 3 月吉日  

お客様  各位  

バイオタージ・ジャパン株式会社  

東京都江東区亀戸 1-4-14 第 2 萬富ビル 6F 

TEL： 03-5627-3123 FAX ： 03-5627-3121 

 

Biotage® Rening カラム新規注文停止のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Biotage® Rening カラムシリーズは 2019 年の販売開始より、Flash 精製用カラムとして多くのユーザー様よ

りご好評いただいております。しかしながら、現在 COVID-19の影響で十分な供給体制を維持することが難しくなって

まいりました。 

つきましては、3 月 1 日より新規の販売を中断させていただくことになりました。製造ラインの安定稼働を確認次第、

販売を再開させていただきます。ユーザーの皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解いただきたく

思います。またその他 Sfär カラムシリーズは供給体制に変更はございませんので、代替品としてご検討いただけます

と幸いです。 

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なく営業担当者までお問い合わせください。 

引き続き、バイオタージ商品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

製品番号   製品   入数  

FSRN-M800E-0005 Biotage® Rening Cartridges, BK-SIL, 5g,  50/cs 50 

FSRN-M800E-0010 Biotage® Rening Cartridges, BK-SIL, 10g, 50/cs 50 

FSRN-M800E-0030 Biotage® Rening Cartridges, BK-SIL, 30g, 20/cs 20 

FSRN-M800E-0045 Biotage® Rening Cartridges, BK-SIL, 45g, 20/cs 20 

FSRN-M800E-0080 Biotage® Rening Cartridges, BK-SIL, 80g, 20/cs 20 

 

 

以上 


